福清核电电机轴承温度监测方式开发研究项目 -竞争性谈判公告

一.项目概况

1. 项目名称:福清核电电机轴承温度监测方式开发研究项目

2. 服务期限合:同签订之日起至2025年12月30日,报价人人员入场时间按照第三部分《电机轴承温度监测方式开发研究项目 技术规格书》的要求进行。

3. 工作范围:委托供应商研究电机轴承温度监测的相关理论和原理,配合公司完成

实验仿真、样机研发、样机测试以及应用实施等工作,详见《电机轴承温度监测方式开发研究项目技术规格书》

4. 质量要求:详见《电机轴承温度监测方式开发研究项目技术规格书》。

二.供应商资格要求

- 1. 报价人为法人或其他组织;
- 2. 报价人应具有电机设备研究及改进科技项目的经验,不少于2个项目;(提供证明材料)
- 3. 报价人提供项目负责人具备高级工程师及以上职称,有10 年以上电机设备研发项目工作经验;项目组成员至少5 人,应具备6 年以上电机设备研发工作经验;(提供证明材料)
- 4. 报价人报价文件中需随附上述相关资格证明材料,如营业执照、资质证书/业绩证明(合同)/证件等,并保证相关证明材料合法有效。
- 5. 不接受联合体报价。
- 6. 报价人不得存在下列情形之一:

被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证/资质证书、暂扣或者吊销执照;

进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形;

被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单;

被最高人民法院在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商,有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台 (https://www.cnncecp.com/) 在2023年9月25日11时00分前报名参加本项目。

四、采购文件的获取

- 1、采购文件获取地地址:本项目不再提供纸质采购文件,参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下载 采购文件。
- 2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后,在首页"用户登录",输入账号及密码登录系统,依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名,找到《福建福清核电有限公司-福清核电电机轴承温度监测方式开发研究项目采购》,点击"我要报名",即可查看项目信息并报名参与项目。报名经我公司审核通过后即可下载本项目采购文件。

五、应答文件/报价文件的递交

- 1、应答文件递交截止时间:本项目采用线下评议,请参与本项目的应答人在(北京时间)2023年10月7日11时00分前在中核集团电子采购平台(https://www.cnncecp.com/)登录并上传应答文件电子版,报价人对线上报价文件的完整性负责。
- 2、提交应答文件的方式:在线上传应答文件
- 3、未在线报名、逾期上传、未上传的,采购人不予受理。

六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台(https://www.cnncecp.com/)发布。对于其他媒介发布的本项目公告,采购人对其准确性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在福建福清核电有限公司。

七、联系方式

采购人:福建福清核电有限公司 地址:福清市三山镇前薛村

邮编:350318 联系人:王雪 电话:0591-86530748

电子邮件:wangxue@cnnp.com.cn

福建福清核电有限公司 2023年9月14日

]]>